
      

  

i UNIVEISITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

Q OTTU ?flfl 

 

uN1vERsrrÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

  

  

 

IL RETTORE 

— Vista la 1. 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell'Università e della Ricerca 
Scientifica e Tecnologica; 

— vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e ss.mm. e ii.; 

— visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e ss.mm.; 

— visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell'8 ottobre 2015; 

— visto il D.R. n. 3738 del 29 novembre 2019, con il quale, previo parere favorevole 
espresso dal Senato accademico nella seduta del 19 novembre 2019, è stata costituita la 
Commissione per la Terza missione dell'Università degli Studi di Catania; 

— visti i DD.RR. n. 139 del 20 gennaio 2020 e n. 257 del 28 gennaio 2020, e ss.mm. e ii., 
con cui sono stati nominati i componenti della Commissione per la Terza missione 
dell'Università degli Studi di Catania; 

— vista la nota del 29 giugno 2022, prot. 259840, con la quale il Direttore del Dipartimento 
di Chirurgia generale e Specialità medico chirurgiche ha trasmesso la delibera del 
Consiglio di dipartimento del 17 marzo 2022, con cui è stato proposto, quale referente 
dipartimentale nella Commissione per la Terza missione, il Prof. Gianiuca Testa, in 
sostituzione del Prof. Sebastiano Ferlito; 

— tutto ciò premesso; 

DECRETA 

Art. i 

È nominato componente della Commissione per la Terza missione, in sostituzione del Prof. 
Sebastiano Ferlito, il Prof. Gianluca Testa, afferente al Dipartimento di Chirurgia generale e 
Specialità medico chirurgiche. 

Catania, (55_ - 

J/1 RETTORE 
(Frof Francesco Pri 

I 


	Page 1

